全ト協発第５５０号（輸）

令 和 ４ 年 ３ 月 １ 日

都道府県トラック協会長  様

公益社団法人全日本トラック協会

会 長  坂 本 克 己

自動車登録等手続きの適正化について（協力依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当協会の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、標記につきまして、国土交通省では、引越によって住所が変わった

際に必要となる自動車登録変更等、申請手続きの励行について、啓発活動を

実施しており、別紙のとおり、協力依頼がございました。

つきましては、本年の繁忙期において、自動車ユーザーである引越サービ

スの利用者に対し、自動車登録変更手続きの必要性について、別紙のとおり

貴協会傘下会員事業者よりご周知いただきますようご協力のほど、よろしく

お願い申し上げます。

敬 具